
Srrtl cj rjAáL :1 rnu :2 "ľ l G) "7

nebytových prostor, movitých věcí a služeb spojených s jejich
užíváním , uzavřená níže uvedeného dne,měsíce a roku podle zákona
č. 116/90 Sb. v platném znění, o nájmu a podnájmu nebytových
prostor a podle § 663 a násl. občanského zákoníku mezi:

3_/ E3

x7yz2 Vy" ES

se sídlem: Purkyňova 36, 682 17 VyŠkov
zastoupenou: MUDr. Františkem Adamcem, ředitelem
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Vyškov
Č. účtu:
l jako pronajímatel l

a

12 l MŤjT:) = . Fíarta C) t: t:

s tomatolog
bytem:
rodné číslo :
IČO:
Bankovní spoj ení :
č. účtu:
l j ako nájemce l

V

48900079
Komerční banka, a. s. Vyškov

I .

Místo nájuiu

pronajímatel má právo hospodaření k budově polikliniky ve
Vyškově na pozemku parc. č. 3323/20 v obci a kat. území ve
Vyškově , ulice Purkyňova 36, 682 17 Vyškov.

Nájemce je na základě rozhodnutí o registraci nestátního
zdravotnického zařízení vydaného referátem zdravotnictví Okresního
úřadu ve Vyškoviš čj. Reg. 74/93 provozovatelem nestátního
zdravotnického zařízení.



- 2 -

II.

Předmět a úČel

pronajĹmatel přenechává nájemci a nájemce
najímá nebytové prostory ve II. nadzemním podlaží
ČI. I. smlouvy'
místnost č. 119 - ordinace o výměře 20,90m2, 1/2
o výměře 10,73 m2, 1/2 polovina denní místnosti o
sociální zařízení o výměře 6,20 m2 a poměrná
prostor o výměře 19,10 m2.

touto smlouvou
budovy uvedené v

polovina čekárny
výměře 7,80 m2,
část společných

Účelem pronájmu je provozování nestátního zdravotnického zařízení
-ordinace stomatologa dle rozsahu jak je poskytování zdravotní
péče stanoveno rozhodnutím o registraci.

III.

výše úhrady

A.podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se sjednává smluvní
nájemné z nebytových prostor ve výši 400,- KČ ročně za 1im2
nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
25.892,- KČ ročně.

B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a
podíl na provozních nákladech, které bude zajišťovat pronajímatel
se sjednává ročně takto:

- dodávka elektřiny u společných prostor ... . ... 2.463,90 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ...........5.795,- kč
- vytápění... ...................16.829,80 KČ
- ostatní služby ........23.433,30 KČ

l úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba ploch a
komunikací, Čistění odpadních vod/

- manipulační poplatek za telefon........ 1.800,- KČ
l tel. poplatek za státní linku, nájem aparátu, opravy,poměrná
část nákladů na spojovatelku a správce systému./

celkem úhrada za služby l bez DPH l.............. 50.322,- KČ
celkem úhrada za služby l včetně 5% DPH/......... 52.838,20 KČ

C. Náklady na telefonní hovory budou vyúčtovány podle poČtu
impuisů samostatnou fakturou, jejíž splatnost bude do 10 dnů ode
dne doručení.



- 3 -

D. Elektrická energie dodávaná do pronajatých nebytových
prostor bude fakturována m&íčně dle skutečného stavu zjištěného na
měřidle samostatnou fakturou se splatností do io-ti dnů ode dne
doručení.

E. Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny
upravovány dodatkem k nájemní smlouvě vždy počátkem
roku, a to s přihlédnutím ke státem přiznané míře
vývoji úrovně cen vstupů v průběhu roku.

služeb budou
kalendářního

inflace a k

IV.

Splatnost

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl
na provozních nákladech jsou splatné v měsíčních splátkách po
6.561,- KČ na základě vystavené faktury pronajímatelem, která
je splatná do IO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet
pronajímatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově, č. ú.

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena
v článku III. bod C smlouvy a energie v článku III. bod D.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve
sjednané výši, je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý
den prodlení srnluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky, tím není
vyloučeno právo pronajímatele na úČtování úroku z prodlení podle
vI. nař. č. 142/1994 Sb.

V .

ZpŮsob užívání

Obě strany konstatují, že ke dni uzavření smlouvy jsou nebytové
prostory ve stavu způsobilém k obvyklému užívání ke stanovenému
účelu. pronajímatel se zavazuje, že je bude v tomto stavu
udržovat a zabezpečovat řádné poskytování služeb, jež je
s užíváním nebytového prostoru spojeno.

Nišjemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu dohodnutém
ve smlouvě a hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a
běžnými opravami až do výše 1.000,- KČ. je povinen bez zbytečného
odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má pronajímatel
provést a umožnit mu provedení těchto oprav, jinak nájemce
odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele provádět v pronajatých
prostorách žádné stavební úpravy. jakoukoliv změnu Či úpravu je
povinen předem projednat s pronajímatelem a písemně odsouhlasit.



- 4 -

Nájemce se zavazuje pečovat o to,aby nevznikla na majetku škoda a
je povinen se pojistit.

pronajímatel neodpovídá za Škody na vnesených a odložených věcech
pacientů nájemce.

Nájemce odpovídá za zničení,odcizení a za jakékoliv znehodnocení
věcí nacházejících se v pronajatých prostorách.

Nájemce se zavazuje oznámit neprodleně pronajímateli instalaci
dalších elektrických spotřebičů, které by ovlivnily odběr
elektrické energie a dále všechny ostatní skutečnosti rozhodné pro
rozsah a způsob užívání nebytového prostoru a hmotného majetku.

pronajímatel je oprávněn činit prohlídky nebytových prostor touto
smlouvou pronajatých v přítomnosti nájemce, a to za účelem
kontroly, zda nájemce užívá nebytové prostory řádným způsobem.
Nájemce se zavazuje umožnit přístup pronajímateli na jeho
požádání.

Mjemce je oprávněn umístit své firemní tabule max. rozměrů
50 x 50 cm u hlavního vchodu do budovy a před vstupem do
pronajatých nebytových prostor. Místo a způsob připevnění těchto
tabulí upřesní pronajímatel nájemci po vzájemné dohodě. Po
skončení nájmu je nájemce povinen firemní tabule odstranit a uvést
místo na němž byly umístěny do původního stavu, to vše na svůj
náklad.

Nájemce smí přenechat pronajaté nebytové prostory na dobu
určitou do podnájmu jen se souhlasem pronajímatele.

Nájemce je povinen zajišťovat dodržování právních předpisů z
oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny práce u
pronajatých nebytových prostor dle smlouvy. Za tím účelem nájemce
prohlašuje , že byl seznámen s pravidly o zabezpečování
požadavkŮ BOZP, PO, hygieny práce a způsobem třídění zdravotnického
odpadu, které jsou uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě a tvoří
její nedílnou součást.

Nájemce je povinen dodržovat režim uzauykání a odemykaní vchodu
do budovy polikliniky ve Vyškově, který je uveden v příloze č. 2
k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást.
Nájemce není oprávněn prové8t bez písemného souhlasu pronajímatele
výměnu zámků.

Po skončení nájmu je nájemce povinen předat pronajímateli
pronajaté nebytové prostory ve stavu v jakém je převzal s
přihlédnutím k obvyklému opotřebení.



" "l'

- 5 -

VI .

Ostatní a závěrečná ujednání

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a její účinnost nastává dnem
1. ledna 1998.

Smlouvu je možné ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí se lhůtou
jeden měsíc. Písemná výpověď' musí být doručena druhé straně
nejpozději do posledního pracovního dne měsíce a výpovědní lhůta
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení.

Tato smlouva zavazuje pouze její účastníky a nepřechází na jejich
právní nástupce.

pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, zjistí-li, že
nebytové prostory jsou užívány v rozporu s uzavřenou smlouvou nebo
bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného a úhrad za služby
více jak 2 měsíce.

Smlouvu je možné měnit či doplňovat jen po vzájemné dohodě oběma
stranami, a to písemným dodatkem, který bude číselně označen a
bude tvořit nedílnou součást smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý rriá
platnost originálu a každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Smlouva je projevem svobodné a pravé vůle stran,která je prosta
omylu a tento právní úkon je učiněn svobodně a vážně, což obě
strany stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nahrazuje smlouvu o nájmu ze dne
všech dodatků k ní uzavřených.

1. 11. 1996 včetně

ve Vyškově 18. prosince 1997

MUDr. Hana OTTOVÁ
praktická zubní lékařka

ä82 OJ VYŠKOV, Purkyňova 36

Náj emce



ŕ) CI r> těA "r EE §":; 'Č: ,m 1.

ke smlouvě o náimu č. 24 — NS/97 uzavřené dne 18. i2. 1997 mez i :
:L = l mmc: T7 :í = EL" EZi :í :1 k: :L :Ĺ T71 :Ĺ k:

se sídlem: F'Llrkyňova 36, 682 17 Vy'šk:av
zastoupencjt,t: MUDr. Františkem Adamcem, řed itdlem
IČO: C'C)8:3¶2C'"
Bankovní spoiení: Kotnerčn í bar) ka , a Vyškcjv
Číslo účtu:
l ja.ko prcma,,iimate1 l

a
G2 F" M LJ r> m F-ka m stomatolog

bytem:
radné číslo:
IČO: 489CíC)(:)79
Bankovní spoiení: Kamerč n í ban ka , a . 5. vym;:ov
Číslo účtu: 8
l ,jako náiemce l

~
Smluvn í strany se dohod l y na změně smi ouvy :
1. l ČI. III. bod B. se nahrazule t ímtm zněním:

"Úhrada za 51Llžby spojené 5 už íváním nebytových prostor a
pod íl na provozních nákladech, které bud e za j išt'ovat
pranajimatel se siednává ročně takto:

bez DF'H s DPH

dodávka elektř iňY 2 463,90 KČ 3 006, - Kč
u- spol ečn ých prostor t'22.Z)

"' dc)dávka včjcjy a odváděni 5 795, - Kč 6 Kč
Odpadních vod c' SX)

- vytápěnl {'22%) lb 82'?, 8C' KČ 2C' 532, 40 KČ
— o-st.atnľ služby š' 5%) 23 4.33,3C' KČ 24 605, - KČ

id, i i kv.idace odpadu, už i'e'á,ň i \'ýt ä/7Lí,, Lidržba pI och a
komLtni ká Cl' ., č i s t ěn i' Qdpadm"Eh vad)

--· man ipulační poplatek 1 8O(:) é'::Č l 890, - Kč
za telE?frjn 5.2')
t' t el . pcpla t ek za státní l inku, náj'em aparát u, opra vb' ,
poměrná část nákl adů na 5pojo\'a t el ku a správce 5yst émL/.)

celkem úhrada za služby 5Q 322, - Kč 56 118, 20 Kč"

2. l Článek IV. Mst. 1 smlouvy se nahrazule t ímto zněním:
" Ná.jemné z nebyt.c]vých prostor SPCJ1Ll s úhradou za služ by a
pod íl ria provozníeh nák lad ec h j sou splatné v měsíčních
spI átkách po 6 834, 30 KČ na základě vystavené fa ktur y
pr'cma jimatelem, která le splatná clo iC) cjn8 ode dne doručení
faktury na účet prema j imatele' vedeného li Komerční bänky,a. s.
ve Vyškcjvě, č. ú. :

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se s.jednává s uč innost í od
l . l. 1998. Ostatní L[jednání smlouvv zQstáva ii v plat.nost i .
Dodatek č. 1 se pej podpisu stává ned íl ňQLl scjúčástí smlouvy.
'Je. \,'yškově dne 1.1.1998

Náiemce:

MUDr. Hana ÔTTOVÁ
praktfcká zubní lékařka

682 Ol VYŠKOV, Purkyňkyva 36
tel. 24 9t)7



D " -CIt "T" Ež 3·< Č± m,

ke sMcúvě a náimu č, 24—NS/97 uZavřené ďM? 1.8± 1.2. 1,9'?7 vie ž-není
dodatku č. ľ ze dne ,Ĺ , l 19¶8
mez i

:L
m 'Eiž9 m :í ='

:= k: "4ť"

se Mdle'm:

Bankovní spDje"ni:
Číslá ůčt.u:
ŕ p¥'c?najúnate"

m f3 m. ľ. :1 Ĺů ľ, a T"k ii OLA

3bä kl32 17
1ň+ Věrou -Fed i'tel kou

k: omerčn i" ban k'a- , a ú 5.k V yŠkov

G2' m, M EJ D r_ m CJ'L Tl lČ3bď a ,s ES 'La ľ m'g
byt em:

Uslo:
tčo: 489OOGi79
E'änkovni spojenie í bárj-.ká , a H Sr "Vv'$k'"äv'
Číslo účtu.:
l iako ná.iemee l

~i=u ~0~ '.~' ·~~:

Na základě článku III. bod E Smlouvy ej náiniu se smi uvn í straný
dohůdly na změně smlouvy ( navýšen ĺ q 8 7. ze Státem pTiznané My-y
inflace ) :

l . l ČI ánek III. bod A. se nahrazuie tímto zněn im:

"F'M l e z ákcma t. 52611'?90 Sb=
náiemné z nebytcjvých p i"' cjst o!""

prmst.or, tťd y za
[:e1!¢:2m 27.963, 4Q KČ: "

C) C: E'ľíá.(:: h ze! 5.iednává smi uvrii
\'"e? v ýš i 432, — KČ ročně :za im=

prcína iímšmé prcjEitt:)ry

2. l Článek III . bod' B. se nahrazuie t imto zněn im:

" Úhrada Za éš už i ván im prustár a
paci í 'l ria provoZních ná.kladeth, ktzré but,1 e za j j, šť0vä't.
prema' j ímata1 síse z.ledMvá takto:

hzz .E7PH Ei DFH
~4 ·~ L&k ~ w.ŕr

-" d oä ávka el ekt.ř i n y 2. kč 3. 239, - PÍČ
u. spol ečnÝch pt"ůM.or -Ľ22.:":.9

- d ad ávka vad y' a nd váděn Ĺ
od:pa.d n íízh' vod s"m Či-. 25 í ,.30 KČ 6. 5b3, '?0 K.Č

- v'ytápěnt 18. 1 24., 40 Kč 22.n U1,..BC'i Kč
- cstatní služtw ( 5%',) 27.. 2"&'? , 7'0 K¢i 2'EL &53, KG

F'úki id, _ l k'vid'aee Yř'tahu,,
komun i ksí e'í , či MUSní' lňäň ľ" tS t,
z'Eř t el efon ,}

J n ' ~ T".

'celkem úhrada za služby · 54. 3OQ, 3"0 KČ KČ "



_ 2 "'

3. l ČI ánek IV. ods.t. l Smlouvy se nahrazuie t ľmto zněn im:

"Ná,1 emné z prostor spalu 5 úhr.adau za sluZtw
plxj íl na ich n ák ]. ade'Ch išou žäpiätné v

l át,káčk po 7.376,— KČ na z ákläd é. vy stavmé Faktury
kteřá le splatná clo 1é:) dnCt ode dne

í'al·::tury na úČE-Í m"ona1 vedeného u Kumerční h.anky a. s.
Vyšk'ai·vě, Č. ú. :

4. l' Článek V. Smlouvy se doplňuÍe q další odstavec tohoto znění :

"Ná.ieínce se zax'az-uie oznámit. nepř del ši jřU: 24 hmd in
na tm efonn i ú-s't !" ed nu. p:řoňä j íinzí tel e! l dovolená,
školer:i äiu l "

Změna smi quvy tOňQtQ dodatku. se s Qci
ĺ . l. 999a (j.sLatM u j eänáni -smi ouvy a d:o.datku č l z äsŕ.áva j 'i

'v p 1at.no"st i .
Doda-t ek č A 2 s.e vyhotow.tje ve 2"'eju ž n i,c hž dá
stra'na ohiirži 1 a po- PMP'i"su dod'-ät ku ešc "Stá'ä.zá ieho zněmí
n'ed íl'nou sMjČäst í Smi oLív y .

Ve Vyškově dnm. 30. l 1. 1'?98

a u h n Ft u n u ¥ť w u m re m n p u r

p ř'¢jľ7ä j i ma t. é!ĺ

MUDr. Hana OTTOVA
Praktická zubní ]ékařk,|

a u .t t; G n l; t; Ú: u u |1

1'"| '.:'J ÍY\ r"' '.::'



13 cj 13í eí "t" ee 1< i!± :ŽS

ke smloL(vě ĺj r\á.jmLl Ch 24'·-NS/9'7 uzavřené dne 18. 12n 1997 ve znění
dodatkL( č. 1 ze dne 1.1.1998 a dodatku č. 2 ze? dne 30.11.19913
mez i

:L ŕ'jernomn :Ĺme

se sídlem:
zasto.uper!a:
IČO:
Bankovn í spo jer) i
čísj.cj
l iako pr"onajímate1

F~j J :ĺ K :í

K'urkyňova 36, 682 17 \jyÉEkov
In Věrou šeld lovou , řed i tel kou
OC)8392ĺ)5
Komerční banka, ěľk s. Vyškcjv

= _ MLJD r_ F4mn m"Emmmtm 1-
bj'tem:
rodné číslo:
IČO: '1.89(:)C)C)79
Bankovní spoÍeni: Komerčn í banka, äu s. Vj'ši¢cjv
bt

Císiílu účtu:
l .iako náiemce l

Na základě článku III. bod E Smlcjuvy o náimu se smluvn í straný
dohodW na změně smlouvy (navýšení o 10 Z ze Státem příznané mí r"y
inflace ) :

1. l článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

" Pod Ie! zákori a ĺč' . 52é5/ 1990 Sb.
ná.iemné z nebyt(jvých prostor
nebý to'iých prostor, tedj' za
í:e'lkem 30. 732, 50 KČ ročně. "

q cenách se! s.jednává smluvn í
ve 'v'ýši 475, — KČ ročně z a 1m2

F'rona.j ímané nebytové pr"ostory

2./ Článek III. bod B. se nahrazuie tímto zněním:

"Úhrada za službj' spcjjené užíváním nebytovj"ch prostor a
pc)d í l na provozn íc h nákladech, k teré bude za j išťovat
pr""onajlmate1 se sjednává ročně takt.o:

bez DPH DPH

-- dodávka elektřiny Z'u 922, 30 KČ 3. 565, 20 Kí"
u společných prostor (' .22Z .)

- dodávka vodí' a odvádění
odpadn Ich vod (' 5Z) 6. 885, 60 KČ 7. 230, OD KČ

- vytápění (22%) 19. 927, bO KČ 24 . 312, QCJ KC
- ostatní služby (' 5Z) 30, OIl., OD Kč 31.5!1,60 Kč

(úklid, likvidace Qdpadu, užívání vŮtahu, údržba ploch a
komun i k ac :ť , čistěnt odpadních vod, man i pul ačn f pqpĺ atek
z a t el efon ,)

celkem úhrada za služby 5'7. 746, 50 Kč 66. 618,80 KČ"



""í
~

3./ Článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

"N.áiemné z nebj'tovýc:h prastcjř spolu s
pckí í l na provozních nákladech j soli
spIátkách po 8.112,70 KČ na základě
pronajimatelem, která le splatná do 10
faktury na účet pr'onaj iníatele vedeného u
ve Vj'škuvě, č. ú. :

úhradou za služby a
sMatné v měsíčních

vystavané faktury
dná ode dne doručeni

Komerčn í bank.y a. s.

Změna smlouvy podle tohoto doda t ku se siednává s účinností od
1. 1. 2000. Ckstatní uiednání sinlouvy, dQdatku č. 1 a dodatku č. 2
zästávaj í v platnosti.
Dodatek č . 3 se vy hotovuje ve 2--ou ste jnopisech, z ni.chž každá
strana obdrž í 1 paré a po podpisu dodatku se stává ieho měn í
ned¶1nou součástí Smlouvy .

Ve 'jyG.kově dne 18. 11. 1999

u

MUDr. Hana OTTOVÁ
praktícká zubní lékařka

682 01 VYŠKOV. Purkyňova 36
tel. 24 707

Pe u u a u or u :1

l



\ '. r

DODATEK Č.4

ke smlouvě o nájmu č. 24-NS/97 uzavřené dne 18. 12. 1997 ve mění dodatku Č. l ze dne 1.1.1998,
dodatku č. 2 ze dne 30.11.1998 a dodatku Č. 3 ze dne 18.11.1999
mezi

1./ Nemocnice s poliklinikou ve Vyškově
se sídlem: Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Hana Ottová,
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

stomatolog

48900079
Komerční banka, a.s. Vyškov

Na základě článku III. bod E Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy (navýšení o 3,9 % ze Státem přiznané míry inflace ):

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona Č.526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 494,- Kč ročnč za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 31.961,80 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (22%) 3.036,90 KČ 3.705,60 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod(5%) 7.159,20 KČ 7.518,00 KČ
- vytápěni (22%) 20.704,00 KČ 25.258,80 KČ
- ostatní služby (5%) 34.160,00 KČ 35.868,00 KČ
(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba ploch a komuni&cí čistění odpadních
vod, manipulační pop/a/f'k za telefon)

celkem úhrada za služby 65.060,10 KČ 72.350,40 KČ



- 2 -

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních
nákladech jsou splatné v měsíčních splátkách po 8.692,70 KČ na základě vystavené
faktury pronajimate]errl která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet
pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s.ve Vyškově, č.ú.: 7

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. l. 2002.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. l, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 2-ou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 parě a po podpisu
dodatku se stává jeho mění nedílnou součásti Smlouvy.

Ve Vyškově dne 9.11. 2001

Nemocmce s polikhnikou ve 'JVŠkr
Purkvňova 36, 682 1 7 Vvško\

.liS
MUDr. Hana OTTOVÁ

praktická zubní lékařka
582 01 VYŠKOV, Purkyňova 3('

tel.: ňsň7.' '144 707

pronajimatel nájemce



DODATEK Č.5

ke Sinlouvě o nájmu č. 24-NS/97 uzavřené dne !8.12.1997 ve znční dodatku č. l ze dne !.1.1998,
dodatku č. 2 ze dne 30.11.1998, dodatku č. 3 ze dne 18.11.1999 a dodatku č. 4 ze dne 9.11.2001
mezi

1./ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
=P'"'

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 OlVyškov
Ing. Věrou Seidlovoll ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

a

2./ MUDr. Hana Ottová,
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

stomatolog

48900079
Komerční banka. a.s. Vyškov

Na základě Článku III. bod E Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodjy na změně
smlouvy (navýšení o 4,7 % ze Státem přiznané míry inflace ):

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve výši
517,00 KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
33.449,90 KČ roČně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s iůíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech, které
bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (22%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (5%)
- vytápění (22%)
- ostatní služby (5%)
(úklid, likvidace odpadu, užívání výtuhu, údržba
síerilizace, manipulačnípoplatek za telefon)
...___celkem úhrada za služby

3.170,60 Kč
7.478,40 Kč

21.674,50 Kč
35.750,40 Kč

ploch a komunikací,

3.868,80 Kč
7.852,80 Kč

26.443,20 Kč
37.538,00 Kč

čistění odpadních vod,

68.073,90 Kč 75.702,80 Kč



-2-

3. l Článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 9.096,10 KČ na základě vystavené faktury pronajimatelem,
která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční
banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

4./ Článek V. Způsob užívání se na konci doplňuje o odstavec tohoto znění:

Nájemce je povinen dodržovat níže uvedené legislativní předpisy a plnit povinnosti z nich
vyplývající - zákon o reklamě, zákon o metrologii, ekologická zákony, vodohospodářské zákony,
zákony upravující servisní a revizní činnost přístrojů ve vlastnictví nájemce.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. 3. 2003.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku Č.1, dodatku Č.2 a dodatku Č.3 a dodatku č. 4 zůstávají
v platnostj pokud je nenahrazují novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.5 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě,
po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 2003-02-05

Nemocnioe Vyškov, příspěvková ořganizace
puíkyňava 36, 682 01 Vyškov

IČO: 0083$)205 DIČ: 3414J0839205
tel.' 51R|5!r| W: 517315118 J.00.2 .

pronajimatel

Múbr. Hanú [móv,í
praktická zubní lékařka

OJ WŠKOV, Purkyňova 3í
'el 517 3m 707

nájemce



DODATEK č.6

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97 uzavřené dne 18.12.1997 ve mění dodatku č. l ze dne 1.1.1998,
dodatku č. 2 ze dne 30.11.1998, dodatku č. 3 ze dne 18.11.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.2001 a
dodatku č. 5 ze dne 5. 2. 2003 mezi

1./ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku
l jako pronajímatel l
a

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,vložka 1258

2./ MUDr. Hana Ottová,
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

stomatolog

48900079
Komerční balik% a.s. Vyškov

Na základě Článku III. bod E Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy (navýšení o 1,8 % ze Státem přiznané míry inflace ) a současně se dohodly na změně
nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů :

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve výši
526,00 KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajhnané nebytové prostory celkem
34.032,20 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladecll které
bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (22%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (5%)
- vytápění (22%)
- ostatní služby (5%)
(úklid, likvidace odpadu, užíváni' výtahu, údržba
sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

celkem úhrada za služby

3.227,90 Kč
7.615,20 Kč

22.062,70 Kč
36.401,90 Kč

ploch a komunikací

3.938,40 Kč
7.996,80 Kč

26.917,20 Kč
38.222,00 Kč

Čistění odpadních vod,

69.307,70 Kč 77.074,40 Kč



- 2 -

3. l Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 9.258,90 KČ na základě vystavené faktury pronajimatelent
která je splatná do 10 dnů ode dne doručení fäktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční
banky a.s. ve Vyškově, Č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2004.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku Č.1, dodatku Č.2 a dodatku Č.3, dodatku č. 4 a dodatku č. 5
zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 6 se vyhotovuje ve 3 stejnopiseclL z nichž nájemce obdrží l parě a pronajhnatel 2 parě,
po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 4. 12.2003

.á""

_.
Nemocnice Vyškov, ph'spěvkwá ořganizace,

Purkyňova 36, 682 01 Vyškov_J021 '

pronajimatel

iújDr. Hana OTTOVÁ
praktická zubní lékařka

"K2 O! WŠKOV, Purkyňova 36
'el. St 7 344 7ň7

nájemce



DODATEK Č.7

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97 uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. l ze dne 1.1.1998,
dodatku č. 2 ze dne 30.11.1998, dodatku č. 3 ze dne 18.11.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.2001,
dodatku č. 5 ze dne 5. 2. 2003 a dodatku č. 6 ze dne 4. 12. 2003 mezi

1./ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ,
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním
1258
l jako pronajímatel l
a

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka,, a.s. Vyškov

rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr., vložka

2./ MUDr. Hana
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Ottová, stomatolog

48900079
GE CAPITAL BANK

Na základě úpravy daňových předpisů se smluvní strany dohodly na změně smlouvy :

1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech, které
bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (5%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
(úklid, likvidace o4gadu, užívání Yýtahu, údržba
sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

3.227,90 Kč 3.842,40 Kč
7.615,20 Kč 7.996,80 Kč

22.062,70 Kč 26.256,00 Kč
36.401,90 Kč 43.318,30 Kč

ploch a komunikací, čistění odpadních vod,

2 l Článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 9.620,50 KČ na základě vystavené faktury pronajimatelenL
která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční
banky a.s. ve Vyškově, č.ú.: 7



- 2 -

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od 1. kvěna 2004.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku Č.1, dodatku Č.2 a dodatku Č.3, dodatku č. 4, dodatku č. 5 a
dodatku č. 6 zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 7 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2 parě,
po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 30. 4. 2004

' I L!

Nemocnice Vyškov, pNpěvkov$ organizme
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZOO839205
tel. Ô

pronajimatel

MUDr. Hana OTTOVÁ
Praktická zubní lékařka

"82 01 VYŠKOV, Purkyňova 36
tel. 5 17 344 707

nájemce



DODATEK č.8

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97 uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. l ze dne 1.1.1998,
dodatku č. 2 ze dne 30.11.1998, dodatku č. 3 ze dne 18.11.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.2001,
dodatku č. 5 ze dne 5. 2. 2003, dodatku č. 6 ze dne 4.12.2003 a dodatku č. 7 ze dne 30.4.2004 mezi

1./ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ,
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním
1258
l jako pronajíínatel l
a

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr., vložkA

2./ MUDr. Hana
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Ottová, stomatolog

5
48900079
GE CAPITAL BANK

Na základě Článku Ill.bod E Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na zrněně smlouvy
(navýšení o 2,8% ze Státem přiznané míry inflace) a současně se dohodly na změně
nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů :

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 541,00 KČ ročně za lm2 ňebj'tových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 35.002,70 KČ roČně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (5%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba
vod, sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

,
celkem úhrada za služby

3.323,40 Kč
7.843,20 Kč

22.677,35 Kč
37.435,50 Kč

ploch a komunikací,

3.956,40 Kč
8.253,60 Kč

26.986,80 Kč
44.548,30 Kč

čistění odpadních

- 71.279,45 KČ 83.727,10 Kč



3 l Článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 9.894,10 KČ na základě vystavené faktury pronajimatelem
která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční
banky a.s. ve Vyškově, Č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2006.

Ostatní ujednání snilouvy,včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 8 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě,
po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 6. 12. 2005

Nemocnicf šiäpěvková ořganizacť
Purkyňc' '?1 vyškov |02Ĺ

"

"1UDr. Hana OTTOVA
mktická zubní lékařka'Q ti' \'YŠKOV, Purkyňovi't 3(1

'.·: 7 Míl 7(y7

nájemce

r



n r
P

DODATEK č.9

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97, uzavřené dne 18.12.1997 ve mění dodatku č. ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 18.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 9.11.2001,
dodatku Č.5 ze dne 5.2.2003, dodatku Č.6 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.7 ze dne 30.4.2004 a
dodatku Č.8 ze dne 6.12.2005 m e z i

1./ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Hana Ottová,

bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

stomatolog

48900079
GE CAPITAL BANK ,

Na základě Článku III.bod E Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy
(navýšení o 1,9% ze Státem přiznané míry inflace) a současně se dohodly na změně
nájemného a cen služeb v případč úpravy daňových předpisů :

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 552,00 KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 35.714,40 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:,

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (5%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
(úklid, likvidace odpadu, užívání yýtahu, údržba
vod, sterilizace, manipulačnípoplatek za telefon)

celkem úhrada za služby

3.380,70 Kč
7.980,00 Kč

23.162,60 Kč
38.121,00 Kč

ploch a komunikaci",

4.023,60 Kč
8.379,60 Kč

27.564,00 Kč
45.364,00 Kč

čistění odpadních

72.644,30 Kč 85.331,20 Kč



3 l Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 10.087,20 KČ na základě vystavené faktury
pronajimatelent která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

4./ Tímto se mění i ČI. V. odst. 2 a nahrazuje se zněním:

Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu dohodnutém ve smlouvě a hradit
náklady spojené s obvyklýln udržováním a běžnými opravami až do výše l 000,-KČ. Je povinen
bez zbytečného odkladu oznámit pronajimateli tyto opravy, nahlásit nutnost provedení opravy
nad tuto částku, jinak nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2007.

Ostatní ujednáni' snilouyy,včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.9 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2 parě,
po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 20.11.2006

NomocnicEl Vyškov, pňspěvková organiz,,,,.1
p"kyňovZ5 632 c' dv

pronajimatel

M UDr. Hana OTTOVÁ
praktická zubní lékařka

582 ni vyškov, Purkyňova 36
'el. 5 17 344 707

nájemce



DODATEK Č.10

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97, uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 18.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 9.11.2001,
dodatku Č.5 ze dne 5.2.2003, dodatku Č.6 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.7 ze dne 30.4.2004, dodatku
Č.8 ze dne 6.12.2005 a dodatku Č.9 ze dne 20.11.2006
m e Z i

1./ Nemocnice Vyškov
se sídlem:
=upena:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

, příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1

a
2./ MUDr. Hana Ottová, stomatolog

bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

48900079
GE CAPITAL BANK

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./ V Článku I. se mění. právo hospodaření pronajímatele na právo správy k majetku viz.
Zřizovací listina.

2./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 566,00 KČ roČně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajíinané nebytové prostory
celkem 36.620,20 KČ roČně.

3./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 9%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
(úklid, likvidace odřadu, užíváni" výtahu, údržba
vod, sterilizace, manipulačnípoplatek za telefon)

celkem úhrada za služby

3.457,10 Kč
8.162,40 Kč

23.744,90 Kč
39.057,90 Kč

ploch a komunikaci",

4.114,80 Kč
8.898,00 Kč

28.256,40 Kč
46.479,00 Kč

čistění odňadních

74.422,30 Kč 87.748,20 Kč

—



4 l Článek N. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 10.364,10 KČ na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

5./ V článku V. dochází ke změně u přílohy Č. 1.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2008.

Ostatní ujednání snilouvy,včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.10 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 19.11.2007

äcc
Purkyňova 36, 682 Cl \/'jŠlc·,\l

IČO: 00839205 DIČ: GZOí'8&9205
tel.: 517 315 111 fay: 5i/~Mf !!8

pronajiinatel

MUD'r. Hana OTTOVÁ
Praktická zubní lékařka

682 01 VYŠKOV, Purkyňwa 36

. tet. 517 344 707
nájemce

¥

- - ·· - " — = --—--_ "- - " rn"" "'



DODATEK č.ll

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97, uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 18.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 9.11.2001,
dodatku Č.5 ze dne 5.2.2003, dodatku Č.6 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.7 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.8 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.9 ze dne 20.11.2006 a dodatku Č.10 ze dne 19.11.2007
m e Z i

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Hana Ottová,

bytem:
ICQ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

stomatolog

48900079
GE CAPITAL BANK

Tímto dodatkem se mění smlouva takto:

1./ V záhlaví u nájemce se vypouští rodné číslo.

2./ Mění se ustanovení týkající se inflace
Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní
ve výši 582,00KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za
celkem 37.655,40 roČně.

nájemné z nebytových prostor
pronajímané nebytové prostory

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajíinatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (19%) 3.552,60 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 9%) 8.390,40 KČ
- vytápění (19%) 24.391,90 KČ
- ostatní služby (19%) 40.131,50 KČ
(úklid, likvidace odpadu, užívání Yý/ahu, údržba ploch a komunikací,
sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

4.228,80 Kč
9.146,40 Kč

29.028,00 Kč
47.756,50 Kč

čistění odpadních vod,

celkem úhrada za služby 76.466,40 Kč 90.159,70 Kč



- 2-

Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 10.651,20 KČ na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Splatnost používáni" úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy a
energie v článku III. bod D.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nář.
č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2009.

Ostatní ujednání snilouvy,včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.11 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajíinatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 4.12.2008

Nemocnice Vyškov, přkl~vá orgatwaee
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
"8ií@

pronajiinatel

MijDi: Hanz OTTOVÁ
praktická ,.: :hm lékařka

682 01 VYŠkOľ'. Purkyňova 36
tel. 517 '144 707

nájemce

\



DODATEK Č.12

ke Smlouvě
dodatku Č.2
dodatku Č.5
dodatku Č.8
dodatku Č.11

o nájmu č. 24-NS/97, uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. ze dne 1.1.1998,
ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 18.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 9.11.2001,
ze dne 5.2.2003, dodatku Č.6 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.7 ze dne 30.4.2004,

ze dne 6.12.2005, dodatku Č.9 ze dne 20.11.2006, dodatku Č.10 ze dne 19.11.2007 a
ze dne 4.12.2008 m e z i

1./ Nemocnice VyŠkov
se sídlem:
=P'""'

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
Pr.,vložka 1258
l jako pronajimatel l

, příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1

a

2./ MUDr. Hana Ottová,
bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

stomatolog

48900079
GE CAPITAL BANK

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 594,00KČ roČně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 38.431,80KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (20%) 3.629,00KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (10%) 8.572,80KČ
- vytápění (20%) 24.909,50KČ
- ostatní služby (20%) 40.927,70KČ
(úklid, likvidace odpadu, užíváni" výtahu, údržba ploch a komunikucí
sterilizac'e,manPulačnípoplatek za telefon)

4.354,80Kč
9.430,80Kč

29.892,00Kč
49.113,30Kč

Čistění odDadnl'ch vod,

celkem úhrada za služby 78.039,00KČ 92.790,90KČ



-2 -

3./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 10.935,30 KČ na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, Č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy a
energie v článku III. bod D.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nář.
č. 142/1994 Sb., v platném znění

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2010.

Ostatní ujednání smlouvy,včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanoveni smlouvy.

Dodatek Č.12 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 21.12.2009

Nermcnica Vy'škc·v,
36, ťť2 Ci

IČO: OCi839205 DIČ: CZCO"' "MCi5
td.: 517 315 í1s 'ax: 517 3 t.; i"ig;

!VIUDř. Hana OTTOVÁ
praktická zdoni lékařka

682 DI VYŠKOV. purkyňoí·a 36
tc', 5!7 ?44 7Q7

\

nájemce



DODATE K Č.13

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97, uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 18.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 9.11.2001,
dodatku Č.5 ze dne 5.2.2003, dodatku Č.6 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.7 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.8 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.9 ze dne 20.11.2006, dodatku Č.10 ze dne 19.11.2007,
dodatku Č.11 ze dne 4,12.2008 a dodatku Č.12 ze dne 21.12.2009 m e z i

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: KomerČní banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Hana Ottová, stomatolog

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

GE CAPITAL BANK

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

1./ Článek m bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajimatel se sjednává roČně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor
- dodávka vody a odvádění odpadních vod
- vytápění
- ostatní služby
(úklid, 1ikvi&ce (g)adu, užíváni
sterilizace,manPulačni poplatek

celkem úhrada za sluŽby

(20%) 3.629,00KČ
(14%) 8.572,80KČ
(20%) 24.909,50KČ
(20%) 40.927,70KČ

4.354,80KČ
9.774,00KČ

29.892,00KČ

výtahu, údržba ploch a komunikuci,
za telefon)

49.113,30KČ
čistění odpadních vod,

78.039,00KČ 93.134,10KČ

2./ Článek W. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 10.963,90 KČ na základě vystavené faktu'y
pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručeni faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy a
energie v článku III. bod D.



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtováni úroku z prodlení podle vI. nař.
č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2012.

Ostatní ujednáni smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.13 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 20.12.2011

, Aúj)ůr. Hana o'rrovÁ
praktická zubní lékařka

682 01 VYŠKOV, Purkyňova 36
tc,1 5!7 ?44 707

pronajimatel nájemce



DODATEK Č.14

ke Smlouvě
dodatku Č.2
dodatku Č.5
dodatku Č.8
dodatku Č. 11
m e Z i

o nájmu č. 24-NS/97, uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. ze dne 1.1.1998,
ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 18.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 9.11.2001,
ze dne 5.2.2003, dodatku Č.6 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.7 ze dne 30.4.2004,

ze dne 6.12.2005, dodatku Č.9 ze dne 20.11.2006, dodatku Č.10 ze dne 19.11.2007,
ze dne 4.12.2008, dodatku Č.12 ze dne 21.12.2009, dodatku č. 13 ze dne 20.12.2011

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: KomerČní banka, a.s. VyŠkov
Číslo účtu: 7
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Hana

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Ottová, stomatolog

GE CAPITAL BANK

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajimatel se sjednává roČně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (21%) 3629,00 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (15%) 8572,80 KČ
- vytápění (21%) 24909,50 KČ
- ostatní služby (21%) 40927,70 KČ
(úklid, 1ikvi&ce odoadu, užíváni výtahu, údržba ploch a komunikaci,
slerilizace,mank)u/ačnipoplatek za telefon)

4392,00 Kč
9859,20 Kč

30141,60 Kč
49522,60 Kč

čistění @a&ích vod

celkem úhrada za služby 78039,00 KČ 93915,40 KČ

2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíČních splátkách po 11.029,00 KČ na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručeni faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve VyŠkově, čil.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy a
energie v Článku III. bod D.



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajimatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
Částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař,
č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od 1. ledna 2013.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazuji
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.14 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 27.12.2012

—m=- L. Mr ."' . . '

Nemocnico výškov, pK6~lá(mw~
purkyňova 36, 682 01 výďkov

IČO 00839206 DIČ: CZOO839206
tel.: 517 315 111 fax: 517 315 118

Hana OTřGVÁ
Ĺ,mktická zubní lékařka

6F 01 VYŠKOV, Pwkyňova 36
í.;. 5:7 344 707

nájemce



DODATEK Č.15

ke Smlouvě
dodatku Č.2
dodatku Č.5
dodatku Č.8
dodatku Č.1
20.12.2011,

o ntfjmu č. 24-NS/97. uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č. ze dne 1.1.1998,
ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 18.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 9.11.2001.
ze dne 5.2.2003. dodatku Č.6 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.7 ze dne 30.4.2004.

ze dne 6.12.2005, dodatku Č.9 ze dne 20.11.2006, dodatku Č.10 ze dne 19.11.2007,
1 ze dne 4.12.2008, dodatku Č.12 ze dne 21.12.2009, dodatku č. 13 ze dne
dodatku Č.14 ze dne 27.12.2012 m e z i

1./ Nemocnice Vyškov
se sídlem:
="P'""'

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

, příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Ing. Věrou SeidlovoIL ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1

a
2./ MUDr. Hana Ottová,

='
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako ntýemce l

stomatolog

4
GE CAPITAL BANK
1

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 614,00KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 39.725,80KČ ročně.

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (21%) 3.743,60KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (15%) 8.846,40KČ
- vytápění (21%) 25.750,60KČ
- ostatní služby (21%) 42.260,70KČ
(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba ploch a komunikací,
sterilizace,manipulační poplatek za telefon/

4.531.20Kč
10.173:60Kč
31.159,20KČ
51.135,50KČ

čistění odpadních vod.

celkem úhrada za služby 80.601,30KČ 96.999,50KČ

2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíČních splátkách po 11.393,80KČ na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:



Splatnost používáni" úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy a
energie v článku III. bod D.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajimatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z"dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař.
č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2014.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.15 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 12.12.2013

Nemocnice Vyškov, piispě°&cwá orgamzace
Purkyňova 36, 682 01 Vyěkov

IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
tel.: 517 315111fáx: 517 3151181195

řhnz Gi"TGVÁ.
;,raktická zubní lékařka

m Cl VYŠKOV, Purkyňova 36
tt,1. 5:7 344 707

nájemce



DODATEK Č.16

ke Smlouvě o nájmu č. 24-NS/97, uzavřené dne 18.12.1997 ve znění dodatku č.l-l5 m e z i

1./ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: KomerČní banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Hana Ottová, stomatolog

bytem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

GE CAPITAL BANK

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 631,20KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 40.838,64KČ roČně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (21%) 3.848,65KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (15%) 9.092,64KČ
- vytápění (21%) 26.468,77KČ
- ostatní služby (21%) 43.444,70KČ
(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba ploch a komunikací, čistění
sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

4.657,20Kč
10.456,80KČ
32.026,80Kč
52.568,10Kč
odpadních vod, '

celkem úhrada za služby 82.854,76KČ 99.708,90KČ

3./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíČních splátkách po 11.712,50KČ na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Splatnost používáni úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy a
energie v Článku III. bod D.



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař. č. 142/1994
Sb., v platném znění.

měna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od I. ledna 2019.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanoveni smlouvy.

Dodatek Č.16 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajimatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 18.12.2018

15 -01- 2019

výšk© pH$pěwwáorg Izáce
:
i I 05
,, ta

.

tii.äa š'TO"jÁ
prakiicka zubsi

6£2 Q! V"YŠKOV, 36
:ť. 517 34 ' :u:

nájemce


